for me, I implore thee, that with a heart cleansed from every earthly 

affection, I may be ever devoted on earth to Jesus as His faithful 

disciple, and to Mary, as her loving child, so that in heaven I may 

merit to be for ever united with them. Amen. 

SSmus Dims NosterLeo PP. XIII. in audientia habita die 21 Martii, 1891, 

ab infrascripto Secretario S. Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis 

praepositae, beriigne concessit omnibus utriusque sexus Christifidelibus, 

corde saltern contrito, ac devote recitantibus supradictam orationem, Indul- 

gentiam, defunctis quoque applicabilem, Centum dierum, semel in die lucran- 

dam. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expeditione. 

Contrariis non obstantibus quibuscumque. 

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. Congregationis die 21 Martii 1891. 

I. Card. D’Annibale Praef. 
Al. Archiep. Nicop. Secretarius- 

COMMUNICATIO IN SACRIS. 

Instructio ad parochos Urbis 12 Julii 1878 italice data per Vic. gen. spec 

Sanctitatis, Card. Monaco, quae in S. Officio examinata et a Leone XIII. 

approbata, ab eodem Cardinali, qua Episcopo Albanensi, in Synodo Dioe- 

cesana anno 1886 in translatione, ut sequitur, evulgata est.1 

1. Excommunicationem latae sententiae Romano Pontifici speciali modo 

reservatam incurrunt illi omnes, qui etiamsi animo haeresi non adhaereant, 

sese vel nomine tenus adscribunt sectae, cujuscumque sit ea nominis, haereti- 

cae vel schismaticae, quacumque de causa id fiat. 

2 Item qui communicant damnatis haereticorum aut schismaticorum ritibus 

ubicunque illos exerceant: vel qui conciones, collationes aut disputationes 

eorum audiunt ilia impia ac nefaria mente, ut si quidem persuasi fuerint 
fidem eis sint habituri. 

3 Item qui auctores quoquo modo aliis sese praebent adeundi fana seu 

aulas haereticorum ad horum conciones aut sermones aut disputationes au- 

diendas, quocumque modo haec incitatio fiat, nempe pecunia, auctoritate, 

1. Translationem parum differentem habes apud Act. S. Sed. XI. p. 16S seq. 
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•consilio, vel etiam solummodo propositis clam seu palam invitamentis 

(avvisi). 

4. Peccant vero graviter qui vel sola curiosilate ducti scienter ingre- 

diuntur fana seu aulas hsereticorum dum hi condones vel collationes 

habent, quique illas audiunt, similiter qui damnatis eorum sacris material- 

iter tantum adstant eisque communicant, et vel cantu aut musicis instru- 

mentis eisdem sacris co-operantur, etsi id fiat solius lucri aviditate. 

5. Nec a peccato gravi excusantur, qui fanis hsereticorum extruendis 

architectos operumve edemptores ac prsefectos agunt: excusantur tarnen 

caementarii eorumque adjutores si absque ulla co-operandi hsereticorum 

sacris intentione, secluso etiam scandalo, rem agant, et dummodo opus 

manifeste non fiat in contemptum catholicse religionis. At parochorum et 

confessariorum sollicita erit cura minores ejusmodi artifices monendi, ut ab 

ipso materiali opere locando omnino abstineant, quando vel opus commu- 

niter habeatur ut signum falsam religionem protestans, vel aliquid contineat 

quod unice etdirecte approbationem damnati hsereticorum cultus portendat, 

vel si constet ad opus eos vocari aut cogi in contemptum catholicse relig¬ 

ionis. 

6. Multo autem gravioris et supra quam dici aut cogitari possit enormis 

culpas rei fiunt parentes, qui in animas filiorum suorum vere crudeles eos 

ad scholas hsereticorum mittunt, etiam quod intolerabilius est, vi adhibita. 

Et horum quidem turn parentum turn filiorum resipiscentiam omnibus mo- 

dis per parochos et confessarios procurari deberi palam est. Quamdiu vero 

parentes animo obdurati filios minime ab hasreticorum disciplina revocave- 

rint, a sacramentis arcendi erunt. Nec ipsi etiam filii, si scienter et sponte 

illas scholas adeant, a gravi peccato excusari possunt. In casibus autem 

verse coactionis confessariorum erit eos monere et dirigere, personarum ac 

rerum perpensis adjunctis, juxta regulas a probatis auctoribus circa similes 

casus traditas. 

7. Graviter item peccant typographi etiam gregales qui libris hseretico¬ 

rum edendis dant operam, licet id metu expulsionis agant. Si autem res 

erit de impressione libri in quo propugnatur hseresis, nec secundarii min- 

istri effugiunt excomrnunicationem speciali modo Summo Pontifici reserva- 

tam. 

RESPONSUM S. P(EMT. DE RISPENSATIONIBUS SEDE VACANTE. 

Infrascriptus Episcopus L. devotissime exponit dubium quod sequitur: 

Vicario Capitulari, tempore, quo sedes episcopalis vacat, dispensationes 

matrimoniales exequendse a S. Sede committuntur. Peracta verificatione 

causarum necnon imposita separatione sponsorum vi litterarum apostolica- 

rum praescripta, Vicarius Capitularis officio suo cessat, eo quod novus Epis¬ 

copus munus episcopale legitime exercendum suscepit. Hinc quaeritur : 

I. Utrum Vicarius Capitularis executionem dispensationis, in qua, ut 

supra, res non jam integra est, usque ad finem peragere valide possit? 

II. An a novo Ordinario ejusmodi executio perficienda sit? Et, casu 

affirmative ad secundum, iterum quseritur : 

III. Utrum novus Ordinarius dispensationem exequendam suscipere 
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valeat statu, quo actu reperitur, ita ut non requiratur nova verificatio 

causaruni ab ipso instituenda nec nova separatio sponsorum ab ipso im- 

ponenda ? An executionem ab initio ita suscipere debeat, quam si Vicarius 

Capitularis nihil in eo negotio jam fecisset, id est, quam si res omnino jam 

integra esset? 

Sacra Poenitentiaria ad praefata dubia rescribit prout sequitur : 

Ad I. Negative; 
Ad II. Negative, si dispensationes remissae fuerint Vicario Capitulari; 

affirmative vero, si remissae fuerint Ordinario ; 

Ad III. Negative ad primam partem ; affirmative ad secundam. 

S. Poenitentiaria 3 Apr. 1886. 

DE ABSOLUTION A CENSURIS. 

RESPONSUM DE OFFICII DE 29 AUG. 1888. 

1. Utrum absolutio a censuris omnibus catholicis qui coram hceretico 
ministro nuptias contraxerunt, necessaria sit, an potius in eo tantum casu 

impertienda sit, quo in hujusmodi celebrationem ab Antistite censurae pro- 

mulgatae sint? Et quatenus negative ad primam partem, quaeritur: 

2. Utrum absolutio a censuris necessaria sit eis saltern, qui in hujusmodi 

nuptiis, consenserunt acatholicae prolium educationi? 

3. Num haec absolutio requiratur solummodo tanquam formalitas in exe- 

cutione dispensationis stylo Curiae inducta, an etiam iis catholicis sit neces¬ 

saria, qui post matrimonium coram acatholico ministro valide initum cum 

Ecclesia reconciliari desiderant? 

Feria IV, die 29 Aug. 1888, in Congregatione generali S. Inquisitionis 

Eminentissimi Patres responderi mandaverunt: 

Ad primum : Affirmative ad primam partem, negative ad secundam. 
Ad secundum et tertium : Provisum inprimo- Eadem feria ac die Sanc- 

tissimus Dominus Noster Eminentissimorum PP. resolutionem approbavit. 
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BOOK REVIEW. 

R. P. BERNARDINI A PICONIO TRIPLEX EXPOSITIO 

B. PAULI APOSTOLI EPISTOLAE AD ROMAN¬ 

OS. Ad Usum Studiosorum S. Theol. et Sacerdotum. 

Per P. Michaelem Hetzenauer, Ord. Cap.—Oeniponte, 

Typis et Sumptib. Societatis Marianae. MDCCCXCI. 

The “Triplex Expositio ” is so well known to students of theology and 

biblical letters that no apology need be offered for republishing it. The 

saintly author had written it as one who, having withdrawn from the active 

world, occupies himself in spiritual retreat with the study of the S- Scriptures, 

and who notes down, with the habitual order ot a well-trained mind, what¬